受文者：臺南市永康區永信國民小學
發文日期：中華民國112年5月1日
發文字號：南市教課（一）字第1120496386號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：轉知客家委員會辦理112年度「全國中小學客家藝文競賽」

實施計畫1份（如附件），請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據客家委員會112年4月13日客會語字第1126700280號函辦

理。

二、旨揭競賽實施計畫重點如下：

(一)初賽比賽時間：

１、北區：112年10月28日（星期六）舉行。

２、中區：112年10月21日（星期六）舉行。

３、南區：112年10月28日（星期六）舉行。

４、東區：112年10月21日（星期六）舉行。

(二)總決賽（含頒獎）時間：112年12月2日（星期六）舉行。

(三)報名時間及方式：各分區初賽及總決賽皆採線上報名（報

名受理日期及報名網站，另案通知），各分區初賽報名截

止日期均為112年9月15日（星期五）止。

三、請依參賽路途遠近，惠予各校參賽人員公（差）假及1至3天

課務派代。

正本：臺南市政府所屬各級學校
副本：本局課程發展科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：呂旻潔
電話：(06)2991111#8463
電子信箱：annlu@tn.edu.tw